
 

   

 

うなぎイベント、大好評でした。 

今年も例年のように 8/24（木）に『国産うな重』をお出しいたしました。より美味しく召し上がっていただくために厨房職員

も事前に何度も工夫を重ね、提供させていただきました。皆さま、とても喜んでおられました。いつにもまして酷暑が続いており

ますが、健やかにお過ごしいただけるよう、願っております。 

価格の改定にご理解を賜り、ありがとうございました。 

１０月分ご利用料金より改定となりますので、９月末引き落とし分（１０月の前受分）より新料金にて 

お支払いいただきます。ご注意ください。なお、『同意書』の返送が遅れておられる方は、至急にご返送い 

ただけますよう、お願い申し上げます。 

 

9月のイベント 

９月１８日（月） 

敬老の日 あみーご喫茶 

令和 5 年 

 

9 月号 

発行者：あみーご倶楽部江南 江南市赤童子町桜道 195-1 0587（96）9333 


